HL-FLV/FLVw
SELBSTLIMITIERENDES HEIZBAND
. . AUSFUHRUNGEN
HL-FLV
Grundausführung mit einfacher Isolierung
HL-FLV-C
Ausführung mit Schutzgeflecht aus
verzinntem Kupfer

SIR11.0122
TC RU C-GB.M87.B.00519
BESTELLANGABEN
Beispielbestellung
HL 12 FLV 2 C T Selbstlimitierendes Heizband- - - -� 1 1 Heizleistung je m bei 10°C - - - - - - -�­Heizbandtyp- - - - - -- - - - - --� Betriebsspannung 22-24V AC- - - - - - - -� Schutzgeflecht aus verzinntem Kupfer- - - - - - --' Außenisolierung aus Thermoplast- - - - - - - - -�
NORMEN:
EN60079-0: 2009
EN60079-30-1: 2007
EN60079-31: 2008
12/17 FLV
Kupferleiter 1, 1 mm2
Halbleiterheizelement
Isolierung aus thermo­
plastischem Kunststoff
optional
Schutzgelfecht
aus CU verzinnt
optional
Außenisolierung
aus Thermoplast
oder
Fluorpolymer
30 FLVw
GmbH
Ihr Partner für innovative Technologien
Halle 3, Industriepark 2
57539 Etzbach
+ 49 (0)2682 9657545
TECHNISCHE DATEN
Maximale Betriebstemperatur (eingeschaltet):
Maximal zulässige Oberflächentemperatur (abgeschaltet):
85°C
85°C
-65°CMinimale Verarbeitungstempertur:
Minimale Installationstemperatur:
Betriebsspannung:
Maximaler Widerstand des Schutzleitergeflechts:
T-Klasse:
Schutzklasse:
Maße und Gewichte
HL-FLV 8,3 x3,7
HL -FLV-C 9,3 X 4,7
HL -FLV-CT 10,5 X 5,9
HL -FLV-CF 10,5 X 5,9
HL -FLV(w) 10,75 x3,75
HL-FLV(w)-C 11,75x4,75
HL-FLV(w)-CT 12,95 X 5,95